- 7 Si huic originale non conveniat, cui standum.
- 8 Tabellio legis nostra pena afficitur, qui non relicto registro, publicum instrumentum ediderit.
- 9 Originale quod dicatur instrumentum.
- 10 Tabellio prohibetur prater originale, aliud transumptum ex protocollo extrahere: quod limitatur.
- 11 Publico instrumento an fides adhibeatur, cum protocolum non reperitur.
- 12 Ex contrario, quid si originale parti traditum non appareat, an protocolum per se faciat fidem?
- 13 Qui originale in iudicio producit, protocolum edere, parte petente compellitur, si penes ipsum sit, vel esse presumatur: sed si iuramento asseveret, non habere protocolum, cessabit compulsio, purgata presumptione. Qui originale in iudicio productum a se recipit, exemplo apud acta relicto, cogi poterit, ut illud exhibeat, si pars adversa id postulet, ut ipsius falsitas ex aspectu deregatur, ibid.
- 14 Tabellio qui non exhibet protocolum, an possit torqueri.
- 15 Vtrum exemplar ab exemplo distinguatur?
- 16 De tabellionis officio, & an sit vile, remissivè.
- 17 Resolvitur negativè.
- 18 Intellegitur, & explanatur lex Non aliter, de adopt, ubi tabelliones servos publicos fore, probari videtur.
- 19 Principis ministri, quos Secretarios vulgo nuncupamus, sunt in dignitate, à qua infames remoti sunt.
- 20 Infamis an possit creari tabellio? & num. seqq.
- 24 Si Princeps sciens infami munus Secretarii, aut Tabellionis conferat, censetur dispensare.
- 25 Infamia juris privat notatum exercitio tabellionatus.
- 26 Hac infamia etiam quasitas dignitates, & muneris admittit.
- 27 Dum infamia est occulta, quicquid tabellio gesserit, sustinetur.
- 28 Facta per personam publicam inhabilem, quando propter errorem communem subsistat.
- 29 Infamia facti non aufert tabellioni sui muneris usum.
- 30 Infamia facti solum impedit ad dignitates aditum, sed juris etiam obtentus tollit.
- 31 In tabellionem eligi non debet facti infamia notatus, sed electus sustinetur.

Tabelliones apud nos antequam recipiantur, qua probare teneantur, ibid.

- 32 Spurius an possit esse tabellio!
- 33 Tabellionatus nec aufert, nec confert nobilitatem quoad contributionem plebeiorum.
- Nobilis genere non solvit tributum ignobilium in Hispania propter officium vile, ibid.
- 34 Procuratoris munus an vile, qui si nobilitate sanguinis decoretur, non subditur collectæ plebeiorum.
- 35 Vtrum possit infamis tale munus exercere?
- 36 Clericis an munus tabellionatus interdictum? & ad n. 43.
- 44 Vtrum instrumentum à tabellione clerico in sacris conditum iure subsistat? & num. seqq.
- 47 Regulares à tabellionatus exercitio profus remoti sunt, sicut nec arbitri constitui possunt.
- 48 Tabellio etiam post emissâ Religionis vota non prohibetur edere instrumenta publica, de quibus antea fuerat rogatus.
- 49 Si instrumento productò, ejus author negetur esse tabellio, quid producus probare teneatur.
- 50 De comprobatione instrumenti, que observatur ut illud fidem faciat in partibus remotis.
- 51 Arguens de falsitate instrumentum, id probare debet: & quare aliud hic, & aliud cum asseveratur non esse tabellio, qui illud conficit.
- 53 Facultas creandi tabelliones ad quos prater Principem spectet de jure nostro regio, & communi, ad n. 58.
- 59 Tabelliones instituti ab inferioribus Dominis prohibentur munus suum exercere extra territorium instituentium.
- 60 Notarii Apostolici, & alii Ecclesiastici An possint de rebus temporalibus instrumenta conficere? & n. 61.
- 62 Instrumenta per notarios facta, et si sustineantur, paratam apud nos executionem non habent.
- 63 Notarii Imperiales prohibentur sub penis ex jure Regio munus suum exercere.
- 64 Non licet tabellioni, protocolum perfectum de partium consensu lacerare.